spe.

fol. xcvij.

Ad v̄s hym. **Lapl.** et **Lolla.**
vts. **v.** Eripe me dñe. Super
m̄gt an. Recordare mei dñe tue
re me ab b̄js q̄ me p sequuntur.
Sequit An. Anime impiorū.
cum verū. t **Lolla v̄s.** **Feria**
Ec tertia. **Lectio prima.**
Hec dominus viro iu
da et hierusalē. Mouate nob̄
nouale et nolite serere sup spi
nas. Circūcidimini dño t au
ferte piepucia cordū vestrorū
viri iuda et habitatores hieru
salē ne forte egrediat vt ignis
indignatio mea: et succenda
tur et non sit qui extinguat p
pter maliciā cogitationū ve
strarū. Annunciate in iuda et
in hierusalē auditū facite et lo
quimini et canite tuba in ter
ra et clamate fortiter et dicite.
Cōgregamini t ingrediamur
cūnates munitas. Lunate sig
num in syon confortamini no
lite stare quia malum ego ad
duco ab aquilone et contritio
nē magnā. **Hec dicit domin⁹.**
Rim. Direrunt impij apud se
non recte cogitantes circūuenias
mus iustum quoniā contrarius
est operibus nostris promittit se
scientiā dei habere filiū dei se no
minat et gloriāt patrē se habere
dñi videam⁹ si sermōes illi⁹ veri
sint t si est verus filius dei libe
ret illum de manib⁹ nr̄is. Adoe
te turpissima condemnemus eū.

¶ ii

Pars **hyemalis**

V. *Virū impī dixerūt oppīmam
virū iustū iniuste et de spo
lijs ei⁹ sortē mittam⁹. Mōte tur.
A* scēdit leo de cubili **Lect. ii.**
suo ⁊ predo gentiū se leuabat.
Et egressus est de loco suo vt
ponat terrā suā in desolationē
Liuitates tue hrlm vastabā
tur remanentes absqz habita
tore. **S**up hoc accingite vos
cilijs plāgite ⁊ vlulate quia
nō est auersa ira furoris dñi a
vobis. Et erit in die illa dicit
dñs peribit cor regi ⁊ cor pī
cipū ⁊ obstupescēt sacerdotes
⁊ ppbete psterabunt. Et dixi
heu heu heu dñe de⁹ ḡ ne dece
pisti poplī iſtūt hrlm dicēs
par erit vobis et ecce puenit
gladi⁹ vsqz ad aiam. Hec. **R.**
*Virū impī dixerūt oppīmam⁹
virū iustū iniuster degluciam⁹ eū
tanq̄ inferi vinū auferam⁹ mēo
riā illi⁹ de terra ⁊ de spolijs eius
sortē mittam⁹ inter nos ipsi vero
homicide thezaurizauerunt sibi
malū insipientes ⁊ maligni ode
rūt sapiētiā. Et rei facti sūt in co
gitatiōib⁹ suis. **V.** Dixerunt spīj
apud se nō recte cogitātes circū
ueniam⁹ iustū qm̄ otrari⁹ est opī
bus nřis. Et rei facti. **Lect. iii.**
In illo tpe dice⁹ pplo huic ⁊
hrlm. **Vent⁹** vrens in vijs q̄
sūt in deserto vie filij pplo mei
nō ad ventilandū sed ad pur
gadū spūs plen⁹ veniet mibi*

er hijs et nunc ego loquar in
dicia mea cū eis. Ecce q̄si nū
bes ascēdet ⁊ q̄si tēpestas cur
sus ei⁹ velociores aquilis equi
eius. De nobis qm̄ vastati su
m⁹. Lata a malicia tua cor tu
um hrlm ⁊ salua fias. Usqz
morabunt in te cogitationes
noxie. Vor em̄ annūciantis a
dan ⁊ notū facientis ydolū de
mōte effraym. Locitate gētes
ecce auditū est in hrlm custo
des venire de fra lōginqz dare
super ciuitates iuda vocē suā.
Quasi custodes agroꝝ facti sūt
sup eā in gyro q̄a me ad iracū
diā puocauerūt ait dñs. Hec.
R. Synagoga pploꝝ circūdēde
rūt me ⁊ nō reddidi retribuētib⁹
mibi mala. Lōsumek dñs neq̄tia
pctōz ⁊ dūrige iustū. **V.** Tu ast
dñs suscep̄to meus es glā mea ⁊
exaltans caput meū. Lōsu, sine
Gla pa. **sed Km** repetit. **v. iii**
laudes. De ore le. Ad laudes
Aii. Vide dñe ⁊ p̄sidera qm̄ tri
buloꝝ velociter exaudi me. **Ps.**
Miserere. **Aii.** Discerne cām
meā dñe ab hoſe iniquo ⁊ doloso
eripe me. **Ps.** Judica me de⁹.
Aii. Dū tribularer clamaui ad
dñm de ventre inferi ⁊ exaudiuit
me. **Ps.** De⁹ de. **m.** **Aii.** Dñe
vim pacior r̄side p̄ me q̄a nescio
qd dicā inimic⁹ meis. **Ps.** Ego
diri. **Aii.** Dixerūt impī oppī
mam⁹ virū iustū qm̄ contrari⁹ est